

Årsredovisning

för

Boqba AB

556999-4394

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Boqba AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Öckerö den 1 maj 2023


Lennart Horn

Årsredovisning

för

Boqba AB

556999-4394

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för Boqba AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom kläd- och skobranschen.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	261	171	214	505
Resultat efter finansiella poster	180	-172	-618	422
Soliditet (%)	59	23	25	59

Bolagets omsättningen ökar i år pga ökade konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 630	-200 694	88 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-200 694	200 694	0
Årets resultat			137 850	137 850
Belopp vid årets utgång	50 000	38 936	137 850	226 786

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200.000:- (200.000:-).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 936
årets vinst	137 850
	176 786
disponeras så att i ny räkning överföres	176 786
	176 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		260 834	171 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		260 834	171 237
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 860	-21 051
Personalkostnader	2	-8 345	-11 357
Summa rörelsekostnader		-55 205	-32 408
Rörelseresultat		205 629	138 829
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-25 000	-310 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401	-906
Summa finansiella poster		-25 401	-310 906
Resultat efter finansiella poster		180 228	-172 077
Resultat före skatt		180 228	-172 077
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 378	-28 617
Årets resultat		137 850	-200 694

2023050808004

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

3

0

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

25 000

Summa anläggningstillgångar

0

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 871

15 770

Övriga fordringar

94

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

10 512

Summa kortfristiga fordringar

40 965

26 282

Kassa och bank

Kassa och bank

342 500

335 346

Summa kassa och bank

342 500

335 346

Summa omsättningstillgångar

383 465

361 628

SUMMA TILLGÅNGAR

383 465

386 628

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 936

239 630

Årets resultat

137 850

-200 694

Summa fritt eget kapital

176 786

38 936

Summa eget kapital

226 786

88 936

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

207 018

Summa långfristiga skulder

0

207 018

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 375

13 290

Skatteskulder

70 995

38 870

Övriga skulder

56 309

33 514

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

156 679

90 674

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

383 465

386 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	985 000	675 000
Inköp	0	310 000
Likvidation	-985 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	985 000
Ingående nedskrivningar	-960 000	-650 000
Likvidation	960 000	0
Årets nedskrivningar	0	-310 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-960 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Öckerö den 1 maj 2023



Lennart Holm